KVAOC-USB Кабель USB 3.1 - Type C - Type C
НОВИНКА
Активные Оптоволоконные Кабели (АОК)
Серия KVAOC-USB
Серия KVAOC-USB от Kvantum объединяет в себе высокопроизводительные USB кабели,
которые отвечают современным стандартам качества и предлагают защиту от ЭМП,
совместимость и удобное применение в проектах любой сложности.
KVAOC-USB5 (5 метров)
KVAOC-USB10 (10 метров)
KVAOC-USB15 (15 метров)
USB 3.1 Gen 2
(до 10 Гбит/с)
Скорость передачи данных до 10 Гбит/с
Передача видео 4K@30Hz
Технология зарядки Power Delivery 60 Вт (20V 3A)
Обратная совместимость с USB 2.0/1.1
Обшивка TPE
KVAOC-USB-S Кабель USB 3.1 - Type C - Type C
KVAOC-USBS1.5 (1,5 метра)
KVAOC-USBS3 (3 метра)
Компактный Slim коннектор
Идеально для прокладки в местах с ограниченным пространством
Скорость передачи данных до 10 Гбит/с
Передача видео 4K@30Hz
Технология зарядки Power Delivery 100 Вт (20V 5A)
Обратная совместимость с USB 2.0/1.1
Обшивка PVC
Внешний диаметр 3 мм
KVAOC-USB-A Кабель USB 3.1 - Type A - Type C
KVAOC-USBA1.5 (1,5 метра)
KVAOC-USBA3 (3 метра)
KVAOC-USBA5 (5 метров)
KVAOC-USBA10 (10 метров)
KVAOC-USBA15 (15 метров)
Скорость передачи данных до 10 Гбит/с
Передача видео 4K@30Hz
Поддержка зарядки устройств до 5V/800mA
Обратная совместимость с USB 3.0/2.0/1.1
Обшивка PVC
Plug and playВысокий
стандарт надежности
Неподверженность
электромагнитным
помехам
Удобство монтажа
+7 495 648-35-05 | 8 800 505-23-75
sales@imsolution.ru | www.imsolution.ru